Bezdrátová klávesnice  1 2 190,00 2 649,90 

4. Bezdrátová myš  1 1 680,00 2 032,80 

5. Bezdrátový stylus  1 3 020,00 3 654,20 

6. Výpočetní jednotka eGPU  1 29 250,00 35 392,50 

Cena věci celkem:    
Celkem bez DPH:   126 700,00   

21% DPH:             26 607,00   
Celkem s DPH:      153 307,00   

slovy:  jedno sto padesát tři tisíc tři sta sedm korun českých 

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění 

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související dokumentace. 

Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případně jiné formě přepravního